suscrita en el marco del del Decreto Decreto de Urgencia N° 022-2019, debido al incumplimiento de las
obligaciones esenciales asumidas por la invitada.

2. Que, como consecuencia de la resolución del I acta acta dede compromiso, la invitada proceda a la

RESTITUCION VOLUNTARIA DEL APOYO ECONOMICO ENTREGADO, ascendente a la

suma de S/. 12,600.00 (DOCE MIL SEISCIENTOS CON 00/100 SOLES).

ACUERDO CONCILIATORIO TOTAL:

Considerando los hechos señalados y las propuestas formuladas por las partes, se conviene en
celebrar un Acuerdo en los siguientes términos:

Primero.- Ambas partes (Ministerio de Cultura y la señora Panta Miranda Mónica Agueda),

[...]

ACUERDAN dejar sin efecto el Acta de Compromiso N° 136-2021-DAFO, procediéndose a la

Resolución del contrato en la cual se encuentra encuentra enen dicha acta.

Segundo.- La parte invitada PANTA MIRANDA MONICA AGUEDA se compromete a cancelar a
favor de la parte solicitante MINISTERIO DE CULTURA lala suma de S/. 12,600.00 (DOCE MIL
SEISCIENTOS CONN O0
SEISCIENTOS CON 00/100 SOLES), en una sola cuota.

Tercero.- La parte invitada PANTA MIRANDA MONICA AGUEDA se compromete a cancelar en unadol mae de Enero de 2026 mediante deposito en la
cuota a más tardar el último día calendario del mes de Enero de 2026, mediante deposito en la